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   Neljapäev, 18. august 2016
                     Kell 7            Hommikuprogramm: täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Põlva koguduse õpetaja TOOMAS NIGOLA + 7.30 ajalehtede tutvustus + teated TÄNA + 7.45 HOMMIKUINTERVJUU    
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                Kell 9            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated ja umbes 9.55 osundus raadiopäevale veel mõnede saadete kaudu    
                10:00            RAADIOKANTSEL: pastor RAIDO ORASE jutlus – KRISTLASENA MAAILMAS      (Tt 2:11-14)    
                11:00            SAATEKAVA, seejärel PIIBLIVÕTI -  Pühakirja selgitab HELINA VOOGNE; Kl 11.30 JÄRJEJUTT: Catherine MARSHALLi eluloolistel andmetel põhinevat romaani CHRISTY, loeb VIIVE MÄESARAPUU    
                12:00            ERR uudised, siis TEATED, SAATEKAVA; kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI:       TUIMAD KUULMA (Hb 5:11-6:3).  Pühakirja selgitab Rannamõisa koguduse õp AARE KIMMEL
   
                Kell 13            TEELISED: KOOS JUMALAGA GHANAS. Oma kogemusi Mustalt mandrilt jagab kolm kuud GHANAS ämmaemandana töötanud EVELIN PÕLDSAAR, vestlust juhatab LAURA HERM    
                Kell 14            KÄSIKÄES: USTAV ÜLEKOHTUSES MAMMONAS ning vestlusringis on TIINA OTSA, MARIKA JAMUL ja EHA LOBJAKAS    
                Kell 15            ERR uudised, seejärel Pereraadiost TEATED ja SAATEKAVA tutvustus, 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            TUNNISTUS JA SÕNA: Oma usuelu kogemust ja Sõna jagab OLAV PÄRNAMETS. Saate autor ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS; 17.30 PIIBLILUGEMINE - peatükke MATTEUSE evangeeliumist loeb PEETER ROOSIMAA, kl 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus ja kl 18.30 JÄRJEJUTT: Catherine MARCHALLi romaani CHRISTY loeb VIIVE MÄESARAPUU    
                Kell 19            TÕDE OTSIDES: ISESEISVUS ja JUMALA KÄSI. Kas eestlus püsib täna Jumala abile lootes - arutlevad saates pastor ja pedagoog JOOSEP TAMMO ning teleajakirjanik INGRID SEMBACH-HÕBEMÄGI                   
                Kell 20            LÄBI IISRAELI: MUISTSE GILEADIMAA KOHAD: PENUEL, SUKOT, AMMAN ja JABOK. Saatejuhid HELI METSALA ja MARGIT PRANTSUS    
                Kell 21            Loeb AINO LILLEMETS lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: kauaaegse Toronto Eesti Baptistikoguduse pastori KALJO RAID’i arhiivi piiblitund NUTULAULUDE raamatust    
                Kell 22            KOOL ja KIRIK: TULEVIKUPLAAN – RAHULIKULT KASVADA. Oleme jõudnud Eestis tegutsevate kristlike koolide tutvustamisega KOHILA MÕISAKOOLI. Vestlusringis on ANU NIGESEN, KERSTI NIGESEN ja saatejuhina HEIKI HALJASORG    
                Kell 23            Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 24            ELEKTRIKARJANE: MIDA INIMENE EI TOHI TEHA. Preester REIN ÕUNAPUU autorisaade    
                Kell 1 öösel            Paarisuhte temaatikat käsitlev saatesari ÜHESKOOS. MARGE ja ALLAN RANDLEPP on oma pereteemalistes arutlustes tuginenud KÄRT KASE paaridele mõeldud käsiraamatule - SUHTEAUDIT. Täna on pereterapeut KÄRT KASE ka ise stuudios, teemaks: SUL ANNAN ANDEKS KÕIK!                                              
                Reedel:     kl 5.45 vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl 6.45piiblivõti
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